

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена Постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор :  
 Заказчик (генподрядчик) : Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области»  
 Подрядчик (субподрядчик) : ООО "Жилстройцентр"  
 Стройка : капитальный ремонт  
 Объект : Капитальный ремонт фасада по адресу: с. Чернореченский, ул. Ленина д. 3 (дополнительное соглашение)

Код		
Форма по ОКУД	0322005	
по ОКПО		
по ОКПО	<введите код ОКПО>	
по ОКПО	<введите код ОКПО>	
Вид деятельности по ОКДП		
номер	62/2018	
дата	11	января 2018
Вид операции		

Договор подряда (контракт)

номер	62/2018	
дата	11	января 2018
Вид операции		

Номер документа	Дата составления
4	19.07.2017

АКТ

Отчетный период	
с	по
11.01.2018	19.07.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество	Стоимость на единицу, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, чел.-ч. не занят. обл. машин		
				ед. изм.	Всего	Экспл. машин	Всего	Основной зарплаты	Экспл. машин	обслуживающ. машины	
					Основной зарплаты	В т.ч. зарплаты				В т.ч. зарплаты	На един.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Отмостка</b>											
1	ФЕР27-06-002-17  (0) Приказ N81 от 09.02.2017 Прил.2 т.3 п.10.1; Приказ N81 от 09.02.2017 п.8.7.1	Устройство цементобетонных покрытий однослойных средствами малой механизации, толщина слоя 20 см ЗП=2912,61*1,15*1,15; ЭММ=4007,22*1,15*1,25; ЗПм=593,39*1,15*1,25; ТЗТ=344,28*1,15*1,15; ТЗТм=51,35*1,15*1,25	0,03  1000 м2	15460,15  3851,93	5760,38  853	463,8  639,74	115,56  639,74	172,81  25,59	455,31  73,81	13,66  2,21	
1.1	[04.1.02.05-0005]	Бетон тяжелый, класс В12,5 (М150)	6,12 м3	600		3672					
2	[08.1.02.17-0081]	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром: 3,0 мм, без покрытия, 50x50 мм	31,53 м2	20,29		639,74					

3	ФЕР27-06-002-18  (0) Приказ N81 от 09.02.2017 Прил.2 т.3 п.10.1; Приказ N81 от 09.02.2017 п.8.7.1	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценке 27-06-002-17 ЗП=51,52*1,15*1,15; ЭММ=41,9*1,15*1,25; ЗПм=15,88*1,15*1,25; ТЗТ=6,09*1,15*1,15; ТЗТм=1,36*1,15*1,25	-0,32	173,37	60,23	-55,48	-21,8	-19,27	8,05	-2,58
			1000 м2	68,14	22,83			-7,31	1,95	-0,62
3.1	[04.1.02.05-0005]	Бетон тяжелый, класс В12,5 (М150)	-3,264	600		-1958,4				
ИТОГО:			м3				2761,66	93,76	153,54	11,08
								18,28		1,59

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые	
Зарплата			
Машины и механизмы	93,76	1 93,76	
Материалы	153,54	1 153,54	
Итого по неучтенным материалам В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ	2630,41	1 2630,41	
Итого		0,00	
Автомобильные дороги (1, 2, 3)		2877,71	
Накладные расходы			
Сметная прибыль	(93,76+18,28)*1,42 (93,76+18,28)*0,95*0,85	1,42 0,81	159,1 90,75
Итого Накладные расходы			
Итого Сметная прибыль	159,1	1 159,10	
Итого	90,75	1 90,75	
Индекс СМР		3127,56	
Итого по перевозке (с индексом СМР "автомобильные перевозки")		6,74 21079,74	
Итого по погрузке(с индексом СМР "автомобильные перевозки")		6,35 0,00	
Итого		6,35 0,00	
Временные здания и сооружения		21079,74	
Итого		0,3% 63,24	
Зимнее удорожание 1,29%*1,1		21142,98	
Итого		1,29% 300,02	
Непредвиденные затраты		21443,00	
Итого		0 0,00	
НДС		21443,00	
ИТОГО		18% 3859,74 25302,74	

Сдал: М.П. Директор ООО "Жилстройцентр"



Трофимов К.Ю.  
расшифровка подписи

Принят:

М.П.

Технический директор Некоммерческая организация «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области»

*Спеч. Сек*  
Департамент ЖКХ Ивановской области

подпись

Принят:

М.П.

Представитель управляющей компании

Ознакомлен:

М.П.

Специалист ООО "Стройконтроль"

Принят:

М.П.

Представитель собственников МКД

Принят:

М.П.

Представитель муниципалитета

Согласовано:

М.П.



*Борисов П.П.*  
расшифровка подписи  
*С.П. Дворов*  
расшифровка подписи  
*В.А. Давыдов С.И.*  
расшифровка подписи

Москвин О.Г.

\_\_\_\_\_  
расшифровка подписи  
*Сорокина*  
расшифровка подписи